
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK
K SMLOUVĚ O DÍLO č. 21ZA-001769

Objednávka - Smlouva o dílo na zhotovení stavebních prací 

Původní text:

ČI. III. - Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 31.1.2017 ode dne 
uzavření této Smlouvy.

Nahrazuje:

ČI. III. - Doba plnění

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 31.3.2017 ode dne 
uzavření této Smlouvy.

Zdůvodnění: Důvodem uzavření dodatku jsou dlouhodobé nepříznivé klimatické podmínky pro
splnění předmětu zakázky.

Tento dodatek Smlouvy o dílo nabývá platnost dnem jeho podpisu poslední stranou a je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní strany 
prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku smlouvy a že dodatek uzavřely na základě 
své svobodné vůle.

V Ostrově u Stříbra dne 26.1.2017 V Kaznějově dne 26.1.2017

A

n


